
 

 

ZARZĄDZENIE NR 309/25 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) oraz § 12 pkt 4 uchwały nr 

IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 

Zduńska Wola na 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 13.014,34 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 10.159 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzjami 

Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.2.409.2025 z dnia 10 października 2025 r. i nr FB-

I.3111.2.413.2025 z dnia 13 października 20225 r., 

b) zwiększenie o 1.572,34 zł środków z Funduszu Pomocy, 

c) zwiększenie o 1.283 zł dochodów związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 13.014,34 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów MOPS COS, Żłobka Miejskiego i jednostek oświatowych do 

dostosowania planów finansowych do zmian wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 9921



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9921



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 309/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 14 października 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 119 840,00 0,00 0,00 119 840,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 109 740,00 0,00 0,00 2 109 740,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855 
  

Rodzina 888 945,67 0,00 1 283,00 890 228,67 

 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 259 345,00 0,00 1 283,00 260 628,00 

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 59 345,00 0,00 1 283,00 60 628,00 

 bieżące razem: 206 374 964,85 0,00 1 283,00 206 376 247,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9921



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
1 422 841,05 0,00 0,00 1 422 841,05 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 42 784 408,25 0,00 0,00 42 784 408,25 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
5 799 481,99 0,00 0,00 5 799 481,99 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758 
  

Różne rozliczenia 1 659 428,03 0,00 1 572,34 1 661 000,37 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 1 659 428,03 0,00 1 572,34 1 661 000,37 

 
  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 659 428,03 0,00 1 572,34 1 661 000,37 

 801 
  

Oświata i wychowanie 302 078,00 0,00 272,00 302 350,00 

 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 302 078,00 0,00 272,00 302 350,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
302 078,00 0,00 272,00 302 350,00 

 855 
  

Rodzina 19 522 487,00 0,00 9 887,00 19 532 374,00 

 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 19 080 124,00 0,00 9 887,00 19 090 011,00 

 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

34 635,00 0,00 9 887,00 44 522,00 

 bieżące razem: 22 752 660,06 0,00 11 731,34 22 764 391,40 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

             

 Ogółem: 274 191 613,16 0,00 13 014,34 274 204 627,50 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
7 272 323,04 0,00 0,00 7 272 323,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9921



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 309/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 14 października 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 588 087,40 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 201,40 322 201,40 279 300,40 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 588 087,40 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 201,40 322 201,40 279 300,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 8 012 650,00 586 500,00 586 100,00 0,00 586 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 7 426 150,00 800 000,00 0,00 0,00 
6 626 

150,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 012 650,00 586 500,00 586 100,00 0,00 586 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 7 426 150,00 800 000,00 0,00 0,00 
6 626 

150,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 357 500,00 557 500,00 557 100,00 0,00 557 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 357 500,00 557 500,00 557 100,00 0,00 557 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 103 034 673,55 
101 639 

805,55 
92 925 798,00 74 297 434,00 18 628 364,00 7 779 315,00 404 470,00 530 222,55 0,00 0,00 1 394 868,00 1 394 868,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 066,40 -14 066,40 -14 066,40 -1 000,00 -13 066,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 066,40 14 066,40 11 870,00 0,00 11 870,00 0,00 2 196,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 034 673,55 
101 639 
805,55 

92 923 601,60 74 296 434,00 18 627 167,60 7 779 315,00 406 666,40 530 222,55 0,00 0,00 1 394 868,00 1 394 868,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 52 279 640,00 
51 269 

138,00 
51 083 036,00 42 712 715,00 8 370 321,00 0,00 186 102,00 0,00 0,00 0,00 1 010 502,00 1 010 502,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 098,80 -12 098,80 -12 098,80 -1 000,00 -11 098,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 098,80 12 098,80 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 1 398,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 279 640,00 
51 269 

138,00 
51 081 637,20 42 711 715,00 8 369 922,20 0,00 187 500,80 0,00 0,00 0,00 1 010 502,00 1 010 502,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9921



 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 6 727 022,00 6 727 022,00 6 720 281,00 6 136 614,00 583 667,00 0,00 6 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 967,60 -1 967,60 -1 967,60 0,00 -1 967,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 967,60 1 967,60 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 797,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 727 022,00 6 727 022,00 6 719 483,40 6 136 614,00 582 869,40 0,00 7 538,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 105 728,55 1 605 728,55 883 528,55 240 280,00 643 248,55 722 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie -4 286,00 -4 286,00 -4 286,00 0,00 -4 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 286,00 4 286,00 4 286,00 0,00 4 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 105 728,55 1 605 728,55 883 528,55 240 280,00 643 248,55 722 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 375 480,00 375 480,00 145 480,00 10 000,00 135 480,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 480,00 375 480,00 145 480,00 10 000,00 135 480,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 426 036,00 426 036,00 129 836,00 22 400,00 107 436,00 296 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 686,00 -1 686,00 -1 686,00 0,00 -1 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 686,00 1 686,00 1 686,00 0,00 1 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 036,00 426 036,00 129 836,00 22 400,00 107 436,00 296 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 067 075,91 2 012 948,67 2 009 748,00 761 276,00 1 248 472,00 0,00 3 200,00 0,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 050,00 -22 050,00 -22 050,00 0,00 -22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 333,00 23 333,00 23 333,00 0,00 23 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 068 358,91 2 014 231,67 2 011 031,00 761 276,00 1 249 755,00 0,00 3 200,00 0,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 69 345,00 69 345,00 69 345,00 0,00 69 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 283,00 1 283,00 1 283,00 0,00 1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 628,00 70 628,00 70 628,00 0,00 70 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 4 772 528,91 718 401,67 716 401,00 509 301,00 207 100,00 0,00 2 000,00 0,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 050,00 -22 050,00 -22 050,00 0,00 -22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 050,00 22 050,00 22 050,00 0,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 772 528,91 718 401,67 716 401,00 509 301,00 207 100,00 0,00 2 000,00 0,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 260 803 814,29 
205 668 

930,62 

172 210 

702,95 

104 186 

963,00 
68 023 739,95 

17 030 

790,00 
6 854 272,00 2 073 165,67 0,00 7 500 000,00 55 134 883,67 44 127 568,67 7 378 568,84 0,00 

11 007 

315,00 

zmniejszenie -44 402,40 -44 402,40 -44 402,40 -1 000,00 -43 402,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 685,40 45 685,40 43 489,00 0,00 43 489,00 0,00 2 196,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 805 097,29 
205 670 

213,62 

172 209 

789,55 

104 185 

963,00 
68 023 826,55 

17 030 

790,00 
6 856 468,40 2 073 165,67 0,00 7 500 000,00 55 134 883,67 44 127 568,67 7 378 568,84 0,00 

11 007 

315,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 520 282,26 1 520 282,26 1 427 013,26 1 118 038,13 308 975,13 93 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 844,34 1 844,34 1 844,34 18,26 1 826,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 522 126,60 1 522 126,60 1 428 857,60 1 118 056,39 310 801,21 93 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 312 065,26 312 065,26 312 065,26 3 090,13 308 975,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 844,34 1 844,34 1 844,34 18,26 1 826,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 909,60 313 909,60 313 909,60 3 108,39 310 801,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9921



 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 19 858 305,00 
19 858 

305,00 
2 634 863,00 2 176 602,00 458 261,00 0,00 17 223 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 887,00 9 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 868 192,00 
19 868 

192,00 
2 634 863,00 2 176 602,00 458 261,00 0,00 17 233 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 19 415 942,00 
19 415 

942,00 
2 192 500,00 2 174 746,00 17 754,00 0,00 17 223 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 887,00 9 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 425 829,00 
19 425 
829,00 

2 192 500,00 2 174 746,00 17 754,00 0,00 17 233 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 752 660,06 
22 752 

660,06 
5 056 159,66 4 263 114,95 793 044,71 93 269,00 17 603 231,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 731,34 11 731,34 1 844,34 18,26 1 826,08 0,00 9 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 764 391,40 
22 764 

391,40 
5 058 004,00 4 263 133,21 794 870,79 93 269,00 17 613 118,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9921



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 309/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 14 października 2025 r.  

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 6 439 977,41 1 572,34 6 441 549,75 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 779 628,03 1 572,34 1 781 200,37 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 659 428,03 1 572,34 1 661 000,37 

   
Zlecone 1 659 428,03 1 572,34 1 661 000,37 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 404 503,25 272,00 1 404 775,25 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
302 078,00 272,00 302 350,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

302 078,00 272,00 302 350,00 

   
Zlecone 302 078,00 272,00 302 350,00 

855 
  

Rodzina 20 342 087,67 9 887,00 20 351 974,67 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

19 270 124,00 9 887,00 19 280 011,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

34 635,00 9 887,00 44 522,00 

   
Zlecone 34 635,00 9 887,00 44 522,00 

       

Razem: 266 226 321,57 11 731,34 266 238 052,91 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 8 012 650,00 0,00 8 012 650,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 357 500,00 0,00 1 357 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 356 100,00 -4 000,00 352 100,00 

   
Własne 356 100,00 -4 000,00 352 100,00 

  
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

   
Własne 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 10 871 680,13 -981,74 10 870 698,39 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 695 170,00 -1 000,00 1 694 170,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 482 763,00 -1 000,00 481 763,00 

   
Własne 482 763,00 -1 000,00 481 763,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

3 090,13 18,26 3 108,39 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,28 2,26 2 502,54 

   
Zlecone 2 500,28 2,26 2 502,54 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429,72 0,39 430,11 

   
Zlecone 429,72 0,39 430,11 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 61,25 0,05 61,30 

   
Zlecone 61,25 0,05 61,30 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 82,65 13,00 95,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9921



   
Zlecone 82,65 13,00 95,65 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

16,23 2,56 18,79 

   
Zlecone 16,23 2,56 18,79 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 703 187,55 0,00 1 703 187,55 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 287 624,00 0,00 287 624,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -2 600,00 12 400,00 

   
Własne 15 000,00 -2 600,00 12 400,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 42 144,00 2 600,00 44 744,00 

   
Własne 42 144,00 2 600,00 44 744,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność (STM) 473 986,00 0,00 473 986,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 698,00 -1 686,00 75 012,00 

   
Własne 76 698,00 -1 686,00 75 012,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 738,00 1 686,00 32 424,00 

   
Własne 30 738,00 1 686,00 32 424,00 

855 
  

Rodzina 4 678 465,91 11 170,00 4 689 635,91 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

103 980,00 11 170,00 115 150,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

59 345,00 1 283,00 60 628,00 

   
Własne 59 345,00 1 283,00 60 628,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 32 635,00 9 887,00 42 522,00 

   
Zlecone 32 635,00 9 887,00 42 522,00 

       
Razem: 149 073 266,04 10 188,26 149 083 454,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9921


		2025-10-28T12:52:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




